یہ ملک مسلمانوں کا ملک ہے۔ اس ملک کا آئین اسلامی آئین ہوگا۔ اب اسلام اور مسلمانوں کے دشمنوں کا یہاں کیا کام ہے۔

چناب نگر میں ردقادیانیت کورس!

مولانا اللہ وسایا

اللہ رب العزت کی عنایت کردہ توفیق سے ہر سال ماہ شعبان میں ”ردقادیانیت کورس“ عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کے زیر اہتمام منعقد ہوتا ہے۔ اس سال یکم شعبان ۱۴۳۰ھ مطابق ۲۵ جولائی ۲۰۰۹ء سے ۲۳ شعبان مطابق ۱۶ اگست ۲۰۰۹ء تک مدرسہ عربیہ ختم نبوت مسلم کالونی چناب نگر ضلع چنیوٹ میں یہ کورس منعقد ہوا۔ اس کورس میں ۳۸۶ حضرات نے داخلہ لیا، جن میں مدرسین، فارغ التحصیل علماء، دینی مدارس کے درجہ رابعہ اور اس سے اوپر کے طلباء کرام، اسکولوں، کالجوں کے طلباء عزیز، تاجر،